
 
 

 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА  СЕСІЯ 
РІШЕННЯ 

 
Від   5 липня  2017   року                                                                    №   696 
 Про внесення змін до рішення Магдалівської 
 сільської ради №211 від 06.11.1996 року «Про безоплатну передачу 
 у приватну власність земельних ділянок  Шевчук Вірі Омельянівні.» 
 
         Розглянувши заяву громадянки Шевчук Віри Омельянівни, про внесення змін 
до рішення Магдалівської сільської ради № 211 від 06.11.1996 року «Про 
безоплатну передачуу приватну власність земельних ділянок  Шевчук Вірі 
Омельянівні.»  у зв’язку з уточненням площі земельних ділянок для будівництва та 
обслуговування жилого будинку,  господарських будівель і споруд та для введення 
особистого селянського господарства, враховуючи те, що дані земельні  ділянки 
перебувають у користуванні, межі їх визначені в натурі, перебували у 
користуванні станом до 01.01.2004 року, враховуючи пропозиції комісії з питань 
містобудування,будівництва, архітектури, земельних відносин та охорони 
природи, керуючись ст..ст.12,40,33, 79-1, 107,118,121 Земельного Кодексу 
України,  ст.25 Закону України "Про землеустрій", ст..21 Закону України «Про 
державний земельний кадастр», Законом України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», ст.26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни в пункт 1 рішення Магдалівської сільської  ради № 211 від 
06.11.1996 року  про передачу у власність земельних ділянок громадянці Шевчук 
Вірі Омельянівні в частині уточнення площі земельних ділянок: замість площі 0,25 
га - для будівництва та обслуговування жилого будинку,  господарських будівель і 
споруд читати площу 0,2500 га  та 0,40 га – для ведення особистого підсобного 
господарства читати площу 0,4078 га – для ведення особистого селянського 
господарства (ділянка № 1-0,2246 га, ділянка № 2-0,1832 га) в селі Магдалівка в 
межах населеного пункту.  
2. Громадянці Шевчук Вірі Омельянівні зареєструвати речове право на земельні 
ділянки у встановленому законом порядку. 
3.  Громадянці Шевчук Вірі Омельянівні виконувати обов’язки власника 
земельних ділянок відповідно до вимог ст.91 Земельного Кодексу України. 
 4. Старості села Магдалівка, Теклівка, Митниця внести зміни  в  земельно-
облікову документацію. 
 

Міський голова:                                                                          П.В.Савончак 


